

Ława, 29.04.2025 r.

DI2.260.16.2025

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCÓW**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „**Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i przepustów w ciągu dróg powiatowych**” w dniach 23.04.2025 r. – 28.04.2025 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść wniosków (zapytań) wraz udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Zgodnie z profilem kanalizacji deszczowej należy ułożyć rury PCV DN 315 o długości 17,3m, natomiast zgodnie z przedmiarem o dł. 8,8m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Odcinek sieci kanalizacji o długości 8,5m od wylotu do studni D01 wraz ze studnią został wykonany w I etapie realizacji inwestycji.

Pytanie Nr 2

Zgodnie z projektem technicznym należy wykonać 3 studnie kanalizacji deszczowej, natomiast zgodnie z przedmiarem 2 studnie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Studnia D01 została wykonana w I etapie realizacji inwestycji. Do realizacji w II etapie jest studnia D02 i D03.

Pytanie Nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że studnię D1 należy wyposażyć w kinetę, natomiast studnię D2 i D3 w osadnik 0,5m.

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Studnia D01 została wykonana w I etapie realizacji inwestycji. Studnie D02 i D03 wykonać z osadnikami 0,5m.

Pytanie Nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że wewnętrzne ścianki podstaw oraz kinety studni mają być zabezpieczone powłokami ochronnymi na bazie żywic epoksydowych.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zapis dotyczył kinety studni zrealizowanej w I etapie.

Pytanie Nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić roboty nawierzchniowe zgodnie z przedmiarem robót pozycja 1.3, brak informacji o konieczności wykonania robót branży drogowej w opisie przedmiotu zamówienia SWZ oraz projekcie technicznym.

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Należy wycenić roboty nawierzchniowe zgodnie z przedmiarem robót pozycja 1.3 dotyczy:

Części zamówienia Nr 1

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w miejscowości Ławice, gm. Ława.

Pytanie Nr 6

Część 1 Ławice

Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę z kruszyw łamanych można wykonać z mieszanki o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 mm (C50/30). Otrzymana podbudowa z takiej mieszanki jest warstwą całkowicie podatną, niegenerującą spękań skurczowych (i dalej odbitych) oraz charakteryzuje się bardzo dobrą zagęszczalnością oraz nośnością.

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający potwierdza, że podbudowę z kruszyw łamanych można wykonać z mieszanki o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 mm (C50/30).

Pytanie Nr 7

Część 1 Ławice

Pozycja 11 i 12 przedmiaru robót

1. Czy Zamawiający dysponuje jakimkolwiek uzgodnieniem, decyzją lub projektem technicznym wykonawczym, które umożliwią najpierw przekazanie infrastruktury elektroenergetycznej do przebudowy/zabezpieczenia na czas prowadzenia robót i wykonania w/w prac oraz uzyskania nadzoru operatorskiego?

2. Czy Zamawiający dysponuje jakimkolwiek uzgodnieniem, decyzją lub projektem technicznym wykonawczym, które umożliwią najpierw przekazanie infrastruktury telekomunikacyjnej do przebudowy/zabezpieczenia na czas prowadzenia robót i wykonania w/w prac oraz uzyskania nadzoru operatorskiego

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Części zamówienia Nr 1

Przedmiotowa dokumentacja została uzgodniona z gestorami sieci - protokół z narady koordynacyjnej nr WGN.6630.281.2023 z dnia 26.09.2023 r. jest załączony do projektu. Zabezpieczenie przewodów wykonać pod nadzorem odpowiednich służb eksploatacyjnych, po uprzednim ich powiadomieniu.

Pytanie Nr 8

Część 2

1. Zgodnie z przedmiarem należy rozebrać istniejący przepust o długości 25 m, natomiast zgodnie z Projektem technicznym pkt 3.7. Parametry techniczne istniejącego rurociągu drenarskiego (przepustu) i dane hydrologiczne długość wynosi 43 m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Części zamówienia nr 2

W związku z budową przepustu należy rozebrać odcinek przepustu od wlotu do studni D2 o długości 25 mb.

Pozostała część na dz. nr 43/1 ma pozostać w gruncie.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców jak również należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin złożenia wniosku o wyjaśnienie treści SWZ i udzielenie na nie odpowiedzi, nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie
/-/Radosław Augustyniak